

**Laursen Ejendomsinvest Svendborg ApS**  
**Porthusvej 48**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 35 13 99 58**

**ÅRSRAPPORT**  
**2015/2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25/10 2016



Kim Laursen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Laursen Ejendomsinvest Svendborg ApS  
Porthusvej 48  
5700 Svendborg

Telefon: 29 17 47 77  
E-mail: kimlaursen007@hotmail.com

CVR-nr.: 35 13 99 58  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Kim Laursen

**Pengeinstitut** BankNordik A/S  
Vestergade 67  
5000 Odense C

**Revisor** PSR Revision  
Registreret revisor  
Rønnevej 16  
5883 Oure

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i regnskabsåret bestået i drift af en udlejningsejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i dette regnskabsår realiseret et resultat efter skat på 37 t. kr. i forhold til et resultat i sidste regnskabsår på 28 t. kr., hvilket må betegnes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et lignende positivt resultat i næste regnskabsår.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>93.402</b>	<b>87.766</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.973	-10.973
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>82.429</b>	<b>76.793</b>
Andre finansielle omkostninger.....	-34.854	-40.368
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>47.575</b>	<b>36.425</b>
2 Skat af årets resultat.....	-10.465	-8.747
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>37.110</b>	<b>27.678</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	37.110	27.678
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>37.110</b>	<b>27.678</b>



BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
AKTIVER

	2016	2015
3 Grunde og bygninger .....	1.062.523	1.073.496
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.062.523</b>	<b>1.073.496</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.062.523</b>	<b>1.073.496</b>
Andre tilgodehavender .....	1	4.401
Udskudt skatteaktiv .....	9.151	6.856
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>9.152</b>	<b>11.257</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>24.502</b>	<b>10.292</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>33.654</b>	<b>21.549</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.096.177</b>	<b>1.095.045</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital .....	80.000	80.000
Overført resultat.....	56.762	19.652
<b>4 EGENKAPITAL.....</b>	<b>136.762</b>	<b>99.652</b>
Prioritetsgæld.....	655.239	713.129
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>655.239</b>	<b>713.129</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	58.435	57.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	31.000	19.000
Selskabsskat.....	11.782	15.477
Anden gæld.....	30.900	30.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	172.059	160.200
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>304.176</b>	<b>282.264</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>959.415</b>	<b>995.393</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.096.177</b>	<b>1.095.045</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Bygninger .....	10.973	10.973
	<u>10.973</u>	<u>10.973</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	12.760	11.045
Regulering af udskudt skat .....	-2.295	-2.297
Regulering af tidligere års skat .....	0	-1
	<u>10.465</u>	<u>8.747</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og bygninger
Kostpris, primo .....		1.097.270
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb.....		0
Kostpris 30. juni 2016		<u>1.097.270</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-23.774
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-10.973
Af-/nedskrivninger 30. juni 2016		<u>-34.747</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....</b>		<u><b>1.062.523</b></u>



NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital .....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	19.652	37.110	56.762
	<u>99.652</u>	<u>37.110</u>	<u>136.762</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	770.416	713.674	58.435	407.473
	<u>770.416</u>	<u>713.674</u>	<u>58.435</u>	<u>407.473</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**  
Ingen.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 714 t. kr. er der afgivet pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 1.063 t. kr.